Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2357/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada e reator, na Rua México em frente ao nº 365, no Bairro Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpada na  troca de lâmpada e reator, na Rua México em frente ao nº 365, no Bairro Jardim Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes que reclamaram que há algum tempo, esta lâmpada está acendendo e apagando, do poste no referido local, onde fica localizado um comércio e que a escuridão está atraindo pessoas de má conduta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de julho de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-

c02088df-fc51-4331-a0b6-1375d2477641.png
PROTOCOLO 4589/2019 - 12/07/2019 14:01

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo Municipal

a

troca de lâmpada

e reator, na Rua

México em frente ao nº 365, no

Bairro Jardim Sartori

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo

-

me a Vossa Excelência

para

indicar

que, por intermédio do Setor

competente,

promova

a troca de lâmpada na

troca de lâmpada e reator, na

Rua

México em frente ao nº 365, no Bairro Jardim Sartori.

Justificativa:

Este vereador

foi procurado por munícipes que reclamaram que

há algum tempo

,

esta

lâmpada

está acendendo e apagando

, do poste no

referido local, onde fica localizado um comércio e que a escuridão

está atraindo

pessoas de má conduta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em

05 de julho

de 2019

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo Municipal  a  troca de lâmpada   e reator, na Rua  México em frente ao nº 365, no  Bairro Jardim Sartori .       Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,  dirijo - me a Vossa Excelência  para  indicar   que, por intermédio do Setor  competente,  promova   a troca de lâmpada na    troca de lâmpada e reator, na  Rua   México em frente ao nº 365, no Bairro Jardim Sartori.       Justificativa:       Este vereador  foi procurado por munícipes que reclamaram que   há algum tempo ,   esta  lâmpada   está acendendo e apagando , do poste no  referido local, onde fica localizado um comércio e que a escuridão  está atraindo  pessoas de má conduta.       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em   05 de julho  de 2019 .           Carlos Fontes   - vereador -